
 

 

SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA)– tel./fax 080 4241677  
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E 

 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016 
 

SEDE ASSOCIATA: I.P. “Domenico Modugno” – Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408  
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
“Domenico Modugno”  

Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 - Codice Meccanografico: BARH120005 - Codice Fiscale: 93510750727 
e-mail:  barh120005@istruzione.it  -      PEC:  barh120005@pec.istruzione.it  - Sito web: www.modugnodelilla.edu.it  

Codice Univoco Ufficio: UF06OF – Codice iPA: ipdmba 

 

Prot. 7052 del 30/11/2020 Polignano a Mare, 30 novembre 2020  

 

CUP: H21D20000460007    

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: INCARICO supporto al RUP 

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
- Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 
di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le 
scuole del secondo ciclo.  
 
AVVISO prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 
CODICE PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-501 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole del secondo ciclo, 
prot. N.  AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. N° AOODGEFID-22964 del 20/07/2020, che rappresenta 

la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA la circolare del MIUR prot. N. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 – linee guida dell’Autorità 

di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria e relativi allegati;  

VISTE le nuove disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020-VERSIONE 2.0 - OTTOBRE 2020, di aggiornamento della versione 1.0 emanata con 

nota prot. n. A00DGEFID/1498 del 09/02/2018; 

RITENUTO necessario ed opportuno assicurare le procedure per l’avvio delle procedure di 
progettazione e collaudo delle attrezzature;  

mailto:barh120005@istruzione.it
mailto:barh120005@pec.istruzione.it
http://www.modugnodelilla.edu.it/


 

 

SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA)– tel./fax 080 4241677  
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E 

 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016 
 

SEDE ASSOCIATA: I.P. “Domenico Modugno” – Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408  
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
“Domenico Modugno”  

Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 - Codice Meccanografico: BARH120005 - Codice Fiscale: 93510750727 
e-mail:  barh120005@istruzione.it  -      PEC:  barh120005@pec.istruzione.it  - Sito web: www.modugnodelilla.edu.it  

Codice Univoco Ufficio: UF06OF – Codice iPA: ipdmba 

 

VISTO il bando di reclutamento di figure interne del 18/11/2020 prot. 6736;  

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per la figura di supporto al RUP 

VALUTATE le competenze del candidato coerenti con l’impegno da assumere e con i requisiti richiesti 
dal bando 

DECRETA 

Al prof. Domenico Giampietro viene affidato l’incarico di supporto RUP  

per il seguente Progetto FESR: 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo 
progetto 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-

FESRPON-PU-
2020-501 

Scuola in web € 9.200,00 € 800,00 € 10.000,00 

 

Compiti 
COLLAUDATORE 

 cooperare con il Dirigente scolastico, curando che tutte le attività rispettino la temporizzazione 
prefissata garantendone la fattibilità 

 inserire i dati in piattaforma GPU in collaborazione con gli assistenti amministrativi  

 predisporre un cronogramma delle attività 

 collaborare con l’assistente ammnistrativo per le procedure ad evidenza pubblica  

 supportare tutti gli operatori in modo che sul Sistema informativo venga registrato l’avvio di 
ciascun intervento. 

  
 

 

Il compenso ammonta a € 441,23 onnicomprensivo 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Manghisi Margherita 

mailto:barh120005@istruzione.it
mailto:barh120005@pec.istruzione.it
http://www.modugnodelilla.edu.it/
vicepreside
Rettangolo

vicepreside
Formato
Supporto RUP


		2020-11-30T16:51:02+0100
	MANGHISI MARGHERITA




